

2015/2016 õppeaasta dokumendid

Võru Järve Kooli õppetöö korraldus 2015/2016 õa

Võru Järve Kooli ühisürituste plaan 2015/2016 õa

Võru Järve Kooli tööplaani - september - november 2015

Võru Järve Kooli tööplaani - detsember 2015 - veebruar 2016

Võru Järve Kooli tööplaani märts - mai 2016

Võru Järve Kooli tööplaani - juuni - august 2016 20. mail 2016 tähistab Võru Järve Kool 20 aastapäeva piduliku aktusega Kultuurimajas "Kannel"

Fotosid saate vaadata siit! Video kontserdist

Võru Järve Kooli õpilane Indrek Kikkas koos Eriolümpia Eesti Ühenduse poolt antud tunnustusmeenega - 2015.a parim spotlane!

7. märtsil toimus Võru Spordikeskus tore jalgpallipäev projekti "Jalgpall kooli" raames. Kooliprojekti eestvedaja on Eesti Jalgpalli Liit, toetamaks jalgpalli arengut ja populaarsuse tõusu üldhariduskoolides.

Võru Järve kooli lapsed osalesid 2.-3. märtsini Otepääl toimunud Eriolümpia Baltimaade talimängudel.

Eestist osales võistlustel kokku 27 eri asutust. Võistles 149 intellektipuudega inimest vanuses 10-63, kes võtsid mõõtu vastavalt oma võimetele kas 100m, 500m, 1km või 3km rajal.

Võru Järve Koolist osales kuus sportlast: Aigar Karnõõ (I koht - 500m), Karl Joosep Urbanik (III koht - 500m), Antero Oja (II koht - 100m), Rauno Pettai (III koht - 1000m), Sten-Kevyn Märtsõn (II koht - 1000m) ja Indrek Kikkas (II koht - 1000m).

22. veebruaril toimus Eesti Vabariigi 98. aastapäevale pühendatud pidulik kontsertaktus, kus Võru maavanem Andres Kõiv ja Võrumaa Omavalitsuste Liidu esimees Mailis Koger andsid üle Võrumaa kõrgeimad autasud – Võrumaa Vapimärgi ja Teenetemärgid.

Võrumaa Teenetemärk on autasu, millega tunnustatakse inimest, kes on silma paistnud märkimisväärse saavutusega Võrumaa heaks. Tänavu anti Võrumaa Teenetemärke välja kaks.

Reet Kangro pälvis Võrumaa Teenetemärgi enam kui 20 aastat kestnud pühendunud töö eest intellektipuudega lastele, noortele ja nende peredele võrdsete võimaluste loomisel. Reet Kangro eestvedamisel sündis Võru Järve Kool erivajadustega lastele ning MTÜ Toetuskeskus Meiela. Meiela missioon on arendada Võrumaal välja parima vaimse ja füüsilise keskkonnaga toetuskeskus vaimupuudega noortele, et tagada neile järjepidev sotsiaalne kaitse. Reet Kangro on kujundanud Võru Järve Koolist tõeliselt hooliva ja kaasaegse õpi- ja toetuskeskkonna, mida tuuakse eeskujuks üle Eesti. Tema algatused on kahekümne aasta jooksul parandanud oluliselt Kagu-Eesti piirkonna erivajadustega laste ning nende perede võimalusi elada võrdväärsemat elu.

Reet Kangro esitas Võrumaa teenetemärgi kavaleriks MTÜ Toetuskeskus Meiela juhatus, Võru Järve Kool ja hoolekogu.

10.02-12.02.2016 toimusid Riias rahvusvahelised eriolümpia ujumisvõistlused. Eestist oli võistlustele kutsutud Võru Järve Kool, kes ühtlasi EO Eesti Ühendus liikmena esindas Eesti Eriolümpiat. Sportlased olid väga tublid ja andsid endast parima.

18. detsembril annetas Eltel Networks AS Võru Järve Koolile kaks televiisorit ja videoprojektori.

Fotol vasakult Võru Järve Kooli direktor Reet Kangro, Eltel Networks AS juhatuse esimees Kalle Kuusik ja Euronics Võru kaupluse juhataja Vello Viiard

05. oktoobril 2015 tunnustas Võru linn Võru Järve Kooli kehalise kasvatuse õpetajat Gaida Vassinit Aasta Õpetaja 2015 tiitliga

Vasakult: abilinnapea Sixten Sild, aasta õpetaja Koidu Süvaorg, aasta noor õpetaja Janeli Jorro, aasta õpetaja Ere Tumm, aasta õpetaja Gaida Vassin, linnapea Anti Allas.

Foto. Võru linn.

Võru Järve kooli õpilased osalesid edukalt EO Eesti Ühenduse jooksukrossil Kiigemetsas 24.09.2015